CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.O5/1' DE 2010

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009 e conforme a
Ordem de Serviço de 26 de julho de 2010, publicado no Diário Oficial do Distrito
Federal de 28 de julho de 2010,

RESOLVE:

EXONERAR, a partir de 28 de julho de 2010, NEIRY DE OLIVEIRA
CHAVES, matrícula nO 12.366, do Cargo Especial de Gabinete, CL-09, do gabinete
parlamentar da deputada Erika Kokay. (REQ).

Brasília~ de setembro de 2010.

Deputado~N UMA
pr~ente